UNIVERSITETI § PRISHTINES
“"HASAN PRISHTINA"
UNIVERSITY OF PRISHTINA

Rr. Xhorxh Bush, Nd&rtesa e Rektaoratit, 10 000 Priskling, Republika e Kosovés
Tel: +381 38 244 183 # E-mail; rektorati@uni-preduy = www.unl-pr.edu

Lo, PSETINES YHASAM PRISKTINAT
ARULTETH EKONOMIK
PiSHTINE
b 10 202/

rekzonpd | Vlera

RAPORT 1 KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE PER PROVIMIN PRANUES MASTER.
AFATI I PARE, PER VITIN AKADEMIK 2021/2022

Ky raport éshté pérpiluar nga Komisioni pér shqyrtimin e akesave, t& kandidatéve té cilét nuk jané pranuar né
vitin e paré t€ studimeve né nivelin Master, pér vitin akademik 2021/2022, sipas konkursit t& shpallur nga
Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”, t& datés 30.09.2021, Nr.Prot.1/599. Komisioni né afatin e paraparg
sipas konkursit, pas shyrtimit t€ ankesave, ka p&rgatitur kété raport:

1. Departamenti Menaxhment:

Emri dhe mbiemri i Numrii
Nr. kanditatit dosjes Arsyetimi Vendimi
Testi €shté rishikuar né prani té
kandidalit dhe nuk kishtc asnjé
1 | Albesa Remzi Dushica 100348 gabim né vlerésim. Ankesa éshié e pabazuar
Testi éshté rishikuar né prani té
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
2 | Drilona Beslim Sejdijaj 100545 gabim né vlerésim. Ankesa éshié e pabazuar
Testi €shté rishikuar né prani té
kandidatit dhe nuk kishie asnjé
3 | Flaka Skender Sahiti 100429 gabim né vlerésim. Ankesa ésht€ ¢ pabazuar
2. Departamenti Ekonomiks:
Emri dhe mbiemri i Numri i
Nr. kanditatit dosjes Arsyetimi Vendimi
Testi €shté rishikuar né prani 1€
Albina Hamit Zeka- kandidatit dhe nuk kishte asnjé
3 | Shabani 100155 gabim né vlerésim. Ankesa Eshi€ e pabazuar
Testi &shté rishikvar né prani (&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
2 | Drita Hajra Fejza 100026 gabim né vlerésim. Ankesa éshté e pabazuar
Testi &shié rishikuar n€ prani té
kandidalit dhe nuk kishte asnjé
1 | Qefsere Lulfi Krasniqi 100414 gabim né vlerésim. Ankesa éshié e pabazuar
Kandidati &shté né listén
preliminare té€ studentéve té
pranuar.Testi &shté rishikuar né
prani t€ kandidatit dhe nuk kishte
4 | Rrahman Fadil Orana 100318 asnjé gabim né vlerésim. Ankesa éshlé e pabazuar




3. Departamenti Banka dhe financa

Nr.

Emri dhe mbiemri i
kanditatit

Numri i
dosjes

Arsyetimi

Vendimi

Adelina Xhemaijl
Rrahmani

100263

Kandidati nuk &shté paraqitur né
ditén e shqyrtimit (& ankesave,
megjithaté komisioni e ka shqyrtuar
ankesén dhe ka kontatuar se nuk ka
gabime né vleréesim.

Ankesa éshié e pabazuar

Agron Fazli Istrefi

100127

Testi €shi€ rishikuar né prani ¢
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa €shl€ e pabazuar

Ahmet Sabit Gashi

100238

Testi €shi€ rishikvar né prani (&
kandidalit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshié ¢ pabazuar

Alban Shaban Spahija

100280

Kandidati nuk éshté paraqitur né
ditén e shqyrtimit t€ ankesave,
megjithaté komisioni e ka shqyrtuar
ankesén dhe ka kontatuar se nuk ka
gabime né vleréesim.

Ankesa €shté e pabazuar

Arbér Sadik Kastrati

100278

Testi &sht€ rishikvar né prani té
kandidalit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshié ¢ pabazuar

Blerié Begir Sfarqa

100153

Testi &shié rishikuar né prani té
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
pabim né vlerésim.

Ankesa &shié ¢ pabazuar

Bujar Lushtaku

100203

Testi &shté rishikuar né prani té
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshié e pabazuar

Donjeta Avdullah Zeqgiri

100430

Testi €shté rishikuar né prani té
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshié ¢ pabazuar

Drenushé Fadil Neziri

100116

Kandidati nuk €shté paraqitur né
ditén e shqyrtimit (€ ankesave,
megjithaté komisioni e ka shqyrtuar
ankesén dhe ka kontatuar se nuk ka
gabime né vleréesim.

Ankesa éshté e pabazuar

10

Edona Remzi Sheqiri

100141

Eshté gjetur njé gabim teknik né
l&ndén ¢ Ekonomis€, jan€ gjithsej 9
pérgjigje t& sakla.

Ankesa Eshié e
bazuar.Kandidalti té
rangohet né lisien e
rezultateve sipas pikéve
pérfundimtare.




11

Elona Skender Leci

100333

Testi &shté rishikuar né prani t&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshté ¢ pabazuar

12

Eréza Fahri Pllana

100138

Testi &shté rishikuar né prani &
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshié e pabazuar

13

Fatjona Jahir Halilaj

100261

Kandidati nuk éshté paraqitur né
ditén e shqyrtimit t& ankesave,
megjithaté komisioni e ka shqyrtuar
ankesén dhe ka konlatuar se nuk ka
gabime né vlerésim.

Ankesa &shté ¢ pabazuar

14

Fjolla Haki Ukshini

100320

Testi éshté rishikuar n€ prani (8
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshié e pabazuar

15

Flamur Taip Xhagkaj

100085

Testi &shté rishikuar né prani (&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshté ¢ pabazuvar

16

Jela Agim Krasniqi

100256

Testi &shté rishikuar né prani (&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim,

Ankesa €shté e pabazuar

17

Orancla Agim Lahu

1000359

Testi éshté rishikuar né prani t&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vierésim.

Ankesa éshté e pabazuar

18

Redona Naim Morina

100384

Testi éshté rishikuar né prani 1&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshté ¢ pabazuar

19

valbona Demé Nura

100589

Testi &shié rishikuar né prani 1&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshté ¢ pabazuar

20

Vesa Fitim Neziri

100341

Testi €sht€ rishikuar né prani &
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa Eshté e pabazuar

Departamenti Maketing

Nr.

Emri dhe mbiemni i
kanditatit

Numri i
dosjes

Arsyetimi

Vendimi

Arta Riza Dreshaj

100567

ditén e shqyrtimit t€ ankesave,

gabime né vleréesim.

Kandidati nuk éshté paraqitur né

megjithaté komisioni e ka shqyrtuar
ankesén dhe ka kontatuar se nuk ka

Ankesa éshié e pabazuar

Albana Ramé Ham:zaj

100145

kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Testi €shté rishikuar né prani t&

Ankesa éshté e pabazuar




Albert Ramadan Ademi

100136

I Testi &shi€ rishikuar n€ prani t&
! kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshié e pabazuar

Albiona Afrim Binaku

100273

| Kandidati nuk éshté paraqitur né
ditén e shqyrtimit 1€ ankesave,
megjithaté komisioni e ka shqyrtuar
ankesén dhe ka kontatuar se nuk ka
gabime né vleréesim.

Ankesa éshté e pabazuar

Ardiana Hamdi Asllani

100234

Kandidati nuk €shté paraqitur né
ditén e shqyrtimit (€ ankesave,
megjithaté komisioni ¢ ka shqyrtuar
ankesén dhe ka kontatuar se nuk ka
gabime né vleréesim.

Ankesa éshté e pabazuar

Arian Avdi Nura

100260

Testi éshté rishikuar né prani té
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshté e pabazuar

Adrrita Eshref Babatinca

100058

Testi éshté rishikuar né prani té
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshié e pabazuar

Arta Bajram Halimi

100334

Testi ésht€ rishikuar né prani té
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa €éshié ¢ pabazuar

Bajram Mehdi Rushiti

100321

Tesli &shté rishikuar né prani (&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshté e pabazuar

10

Berina Bekim Dérmala

100313

Tesli Eshté rishikuar né prani (€
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshté ¢ pabazuar

11

Besa Rasim Beshiri

100005

Tesli &shté rishikuar né prani (&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshté e pabazuar

12

Besiana Halit Krasnigi

100075

Testi éshté rishikuar né prani t&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshlé e pabazuar

13

Blerina Isak Mjeku

100335

Testi €shté rishikuar né prani &
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa Eshlg e pabazuar

14

Donjeta Hamit Bajraktari

100423

Kandidati nuk éshté paraqitur né
ditén e shqyrtimit t€ ankesave,
megjithaté komisioni ¢ ka shqyrtuar
ankesén dhe ka kontatuar se nuk ka
gabime né vieréesim.

Ankesa Eshté c pabazuar




15

Dorentina Driton Axhijaj

100578

Testi &shté rishikuar né prani (&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshlé e pabazuar

16

Festina Rexhep Krasniqi

100043

Testi éshté rishikuar né prani (&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim,

Ankesa éshté e pabazuar

17

Fitim Osman Jashari

100332

Tesli shté rishikuar né prani 1&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshté e pabazuar

18

Floriana Ragip Grulaj

100565

Kandidati nuk €shté paraqitur né
ditén e shqyrtimit té ankesave,
megjithaté komisioni e ka shqyrtuar
ankesén dhe ka kontatuar se nuk ka
gabime né vleréesim.

Ankesa éshté e pabazuar

19

Frederika Rrok Morina

100570

1
Kandidati nuk €shié paraqitur né
ditén e shqyrtimit t¢ ankesave,
megjithaté komisioni e ka shqyrtuar
ankesén dhe ka kontatuar se nuk ka
gabime né vieréesim.

Ankesa éshié e pabazuar

20

Gresa Enver Abazi

100193

Testi éshté rishikuar né prani té
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.,

Ankesa éshté e pabazuar

21

Gézim Jetullah Balia

100342

Testi éshté rishikuar né prani té
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshié e pabazuar

22

Liri Emrullah Ibishi

100345

Testi €sht€ rishikuar né prani té
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim,

Ankesa éshté e pabazuar

23

Liridon Gani Konushevci

100371

Testi éshté rishikuar né prani €
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
pabim né vlerésim.

Ankesa éshlé e pabazuar

24

Makbule Hafiz Hajrizi

100381

Kandidati nuk éshté paraqitur né
ditén e shqyrtimit (& ankesave,
megjithaté komisioni e ka shqyrtuar
ankesén dhe ka kontatuar se nuk ka
gabime né vleréesim.

Ankesa éshié e pabazuar

25

Meclihate Zymer Pacolli-
Dragusha

100006

Eshté gjetur njé gabim (eknik né
l&ndén e Ekonomisé, jané gjithsej
12 pérgjigie € sakia.

Ankesa éshté e
bazuar.Kandidati té
rangohel né listen e
rezultateve sipas pikéve
pérfundimtare,

26

Mergim Ali Jusufi

100380

Testi €shté rishikuar né prani (&
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
gabim né vlerésim.

Ankesa éshté e pabazuar




Testi €shié rishikuar n€ prani té
kandidatit dhe nuk kishte asnjé
27 | Valmir Amrush Hasani 100134 | gabim né vlerésim. Ankesa éshié e pabazuar

Kandidati nuk &shté paraqitur né
ditén e shqyrtimit t& ankesave,
megjithaté komisioni e ka shqyrtuar
ankesén dhe ka kontatuar se nuk ka
28 | Valmira Azem Krasnigi 100150 | gabime né vleréesim. Ankesa éshié e pabazuar

Raporti t’i dérgohet:
e  Universitetit t& Prishtinés
*  Administraiés Qendrore t& UP-sé

e Arkivit té Fakultetit

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave

* Prof.Ass. Vlora Prenaj, kryetar /1

? ]
* Prof.Ass. Luljeta Elezaj, anétare / J % Fi,
Q

* Ass, Diamanta Sojeva , anétare

Prishting, 14.1.2021



